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Натпреварувачката комисија на ден 10.06.2026 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 6-коло од младинска 

машка лига ПЛЕЈ ОФ, ги регистрира следниве натпревари. 

   

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 – РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ                                              33:30  (14:12)            

МРК КУМАНОВО – РК ПРОЛЕТ 62                                                                                     28:33  (15:15)   

РК МУЛТИ ЕСЕНС – РК БУТЕЛ СКОПЈЕ                                                                           31:27  (15:12)   

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 
   1 РК МУЛТИ ЕСЕНС 6 6 0 0 251 193 58 46 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2 6 3 0 3 188     203 -15 34 

3 РК ПРОЛЕТ 62 6 3 0 3 195     185 10 32 

4 РК БУТЕЛ СКОПЈЕ 6 3 1 2 190     192 -2 30 

   5 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 6 1 0 5 196 211 -15 22 

   6 МРК КУМАНОВО 6 1 1 4 179 215 -36 22 
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